DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 27 de março de 2018

Página 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS Nº 050/2018.

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2017.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Coremas/PB, CNPJ Nº 08.939.936/0001-94, com
sede a Rua Capitão Antônio Leite, Nº 65, Bairro:
Centro, Cidade: Coremas/PB, CEP Nº 58.770-000.

CONTRATADA: RAC Construções Ltda, CNPJ nº
08.766.483/0001-41, estabelecida a Rua Distrito
Industrial, Nº 01, 1º Andar, BR 230, Km 468, Cidade:
Sousa/PB.

OBJETO: Prestar serviços de engenharia de
Recapeamento Asfáltico das Avenidas: Manoel
Cavalcante; Getulio Vargas; Capitão Antonio Leite
(Contrato de Repasse Nº 1042425-71), todas cidade
de Coremas/PB, conforme planilhas orçamentárias
de custos.

VALOR TOTAL: R$ 490.715,47 (Quatrocentos e
noventa mil, setecentos e quinze reais, quarenta e
sete centavos).

VIGÊNCIA: Será até 31 de dezembro de 2018.

PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇO: O
prazo será de acordo com o cronograma fisco-
financeiro.

FONTE DE RECURSO: Governo Federal (Contrato
de Repasse Nº 1042425-71-CAIXA) e recursos
próprios.

DOTAÇÃO: 02.06 SECRETARIA DE INFRA-
ESTRUTURA, 15 451 3028 1012 Implantação de
pavimentação urbana e recapeamento de asfalto,
548, 4490.51 00 001 Obras e Instalações, do
orçamento de 2018.

DATA DA ASS.: 26 de março de 2018.

PARTES ASS.: Francisca das Chagas Andrade de
Oliveira (Prefeita) e o Sr. Renato Casimiro de Assis
(pela contratada).

Coremas/PB, 26 de março de 2018.
Francisca das Chagas Andrade de Oliveira

Prefeita